
Settore II - Economico e Finanziario

Determinazione n.  112  del 30/03/2016

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: NOLEGGIO FOTOCOPIATORE XEROX, CONVENZIONE CONSIP "MULTIFUNZIONE 25"

F.to D'Amico Stefano

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 30/03/2016. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Stefano



 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE DEL SETTORE II 
 
 
 

- Atteso che è in scadenza il contratto di fornitura del servizio di noleggio e manutenzione di 
un fotocopiatore XEROX; 

- Ritenuto di provvedere al riacquisto del servizio di noleggio e manutenzione nel modo che 
segue: 

1) per un fotocopiatore, attraverso il riferimento alla convenzione CONSIP aperta per la 
fattispecie “Multifunzione 25” (lotto 2)” con acquisto del servizio per 60 mesi, dal 
01/04/2016, al canone totale di Euro 4.967,59 oltre I.V.A. 22% per un totale preventivato in 
Euro 6.060,46 (CIG Generale 6253318143- CIG derivato ZE41930E41); 

 
Ritenuto di procedere quindi alla acquisizione dei servizi come sopra descritti; 
 
 

DETERMINA 
 
 

Di acquistare il servizio di noleggio e manutenzione di un fotocopiatore XEROX nel modo che 
segue: 
1) per un fotocopiatore, attraverso il riferimento alla convenzione CONSIP aperta per la 

fattispecie “Multifunzione 25” (lotto 2)”  con acquisto del servizio per 60 mesi, dal 
01/04/2016, al canone totale di Euro 4.967,59 oltre I.V.A. 22% per un totale preventivato in 
Euro 6.060,46 (CIG Generale 6253318143- CIG derivato ZE41930E41); 

 
2) Di dare atto che la spesa per l’anno 2016, preventivabile in Euro 1.212,10, è imputabile al  

capitolo 10100/1 del Bilancio di previsione per l’anno 2016, gestione provvisoria. 
 
 
 

 
 



Castel di Sangro, lì 31/03/2016

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Fortunato LOCCI

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Stefano D'AMICO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 31/03/2016


